
      HANNUKSESSA TAPAHTUU !  
 (Loukkojärventie 4) 

 
Keskiviikkona 8.7. klo 16.00 Hannuksen kylätalon pihalla tapahtuu! 
Hanna Moisalan ja Minna Kurosen nykysirkusesitys Vagabond on kiertueellaan 
Hannuksessa. Esitys kestää n. 35min ja se soveltuu koko perheelle (2+).  
Lisätietoa löytyy Hannuksen kyläyhteisön facebook sivuilta sekä kotitsivuilta 
hannus.kiiminki.dy.fi. Itse esitykseen on vapaa pääsy. Hannuksen kyläyhteisöllä on 
kuitenkin jotain pientä purtavaa myytävänä. Tervetuloa! 
 
Nuokkaritoiminta alkaa ma 7.9. mikäli koronatilanne sen sallii. 
Nuoret voivat käyttää Asuntolan tiloja vanhempien valvonnassa kuitenkin korkeintaan klo 
20 asti. 
 
Karaokea lauletaan torstaisin klo 18. Yhteyshenkilö Jouni Tuomaala 040 5077 668 ja 
Timo Erkkilä 0400 895 280. 
 
Vuoden 2020 jäsenmaksu: 
20€/aikuinen, seuraava perheen aikuinen 10€/hlö. 
Eli kaksi aikuista ja lapset yhteensä 30€. 
Jäsenmaksun voi maksaa kyläyhteisön tilille: FI98 5741 5320 0488 89. 
Viestiin nimi/nimet ja osoite.  
Jäsenmaksuilla katetaan kylätalon kiinteitä kuluja ja esim. urheilukentän valaistuksesta 
vastaa Hannuksen kyläyhteisö. Myös luistelukentän jäädytys   
ja auraaminen kuuluvat nykyään kylän vastuulle sekä mahdollisen ladun ylläpito. Kyläyhteisö 
panostaa liikuntamahdollisuuksien kehittämiseen. Luontopolkuset ovat käytössä ja niiden  
suunnittelua ja toteuttamista jatketaan.  
Jäsenillä on oikeus käyttää asuntolan kuntosalia sekä kirjastoa, käsityötiloja sekä 
osallistua karaokeiltoihin.  
Ovikoodia voi kysellä hallituksen jäseniltä (kts. kotisivuilta). 
Tilavuokrasta saa 20% alennuksen.(huom! jäsenyys myös edellisenä vuonna) 
Jäsenalennuksia tulee olemaan myös tapahtumissa. 
Tänä vuonna koronan vuoksi tulot jäävät pieneksi tilavuokrien peruuntumisen ja bingon 
perumisen vuoksi. Tästä syystä jäsenmaksut ovat erityisen tärkeässä roolissa menojen 
kattamisessa. 
Huom! Kyläyhteisömme alueella on paljon eri alan yrittäjiä. Jäsenmaksun maksamalla 
yrityksen tiedot saa  Hannuksen kyläyhteisön tiedotteeseen, kylätalon ilmoitustaululle 
sekä facebook että kotisivuille. Näin voimme mainostaa kylämme yrittäjiä.  
Yhteyshenkilö Hannele Kutilainen 040 729 6405, hannele.kutilainen@eduouka.fi 
 
 
 


